Nº 204, terça-feira, 23 de outubro de 200742 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

<!ID639249-0>

ATO No- 405, DE 18 DE OUTUBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o disposto no art. 2o- do ATO.GDG-
CA.GP.N o- 220, de 28 de junho de 2007, resolve:

Art. 1° Subdelegar competência à Assessora do Diretor-Ge-
ral da Secretaria do Tribunal DÁRIA JOAQUINA DE SOUZA GOB-
BO para atuar como Ordenador de Despesa do Tribunal Superior do
Trabalho - Unidade Gestora 080001, nos impedimentos legais e even-
tuais do Secretário de Administração, Orçamento e Finanças.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e revoga
o ATO.SEAOF.GDGSET.No- 393, publicado no DOU de 16/10/2007.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO
<!ID639247-0>

ATO No- 406, DE 22 DE OUTUBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante dos memorandos n.o- s 154 e 156,
de 1o- /10/2007, do Gabinete da Ex.ma S r. a Juíza Convocada Kátia
Magalhães Arruda e a delegação de competência prevista no inciso III
do art. 1o- do ATO.TST.GP.No- 220, de 28 de junho de 2007, re-
solve:

1 - Dispensar a servidora THANIA REGINA BAYMA PAS-
CARELLI REBOUÇAS, código 38090, Técnico Judiciário, requi-
sitada do TRT da 11ª Região, da função comissionada de Assistente
4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma S r. a Juíza Convocada Kátia Magalhães Arruda.

2 - Designar a servidora THANIA REGINA BAYMA PAS-
CARELLI REBOUÇAS, código 38090, Técnico Judiciário, requi-
sitada do TRT da 11ª Região, para exercer a função de Assistente 5,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma S r. a Juíza Convocada Kátia Magalhães Arruda, em vaga de-
corrente da dispensa de Adriana Siqueira Galvão.

3 - Designar a servidora MARIANA SANTOS DE OLI-
VEIRA, código 39981, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Ex.ma S r. a Juíza Convocada Kátia Ma-
galhães Arruda, em vaga decorrente da dispensa de Cecília Maria da
Costa e Silva.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

<!ID636954-0>